

HARDIS TØMRER & SNEDKER ApS

Adelers Alle 226
4532 Gislinge

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2017

Thomas Hardis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HARDIS TØMRER & SNEDKER ApS Adelers Alle 226 4532 Gislinge
	CVR-nr: 30280245
	Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Ahlgade 4300 Holbæk DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve tømrerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016/17 TDKK. 141 mod TDKK. 476 i regnskabsåret 2015/16.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.974.444	2.375.320
Personaleomkostninger	1	-1.622.542	-1.563.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.322	-80.392
Resultat af ordinær primær drift		260.580	731.569
Andre finansielle indtægter		263	11.782
Andre finansielle omkostninger		-86.961	-106.456
Ordinært resultat før skat		173.882	636.895
Skat af årets resultat	2	-32.905	-160.528
Årets resultat		140.977	476.367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		140.977	76.367
I alt		140.977	476.367

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		878.032	891.032
Investeringsejendomme		2.158.065	2.195.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.384	152.031
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.288.481	3.238.943
Anlægsaktiver i alt		3.288.481	3.238.943
Råvarer og hjælpematerialer		132.500	82.000
Varebeholdninger i alt		132.500	82.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.180	809.918
Udskudte skatteaktiver		66.107	68.825
Andre tilgodehavender		12.600	5.082
Periodeafgrænsningsposter		60.725	61.320
Tilgodehavender i alt		526.612	945.145
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		659.112	1.027.145
Aktiver i alt		3.947.593	4.266.088

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		562.323	421.346
Forslag til udbytte		0	400.000
Egenkapital i alt		687.323	946.346
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.247.143	1.373.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	1.247.143	1.373.564
Gæld til realkreditinstitutter		126.500	126.000
Gæld til banker		64.060	220.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.700	204.190
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.345.808	964.383
Skyldig selskabsskat		38.038	101.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.021	329.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.013.127	1.946.178
Gældsforpligtelser i alt		3.260.270	3.319.742
Passiver i alt		3.947.593	4.266.088

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	421.346	400.000	946.346
Betalt udbytte			-400.000	-400.000
Årets resultat		140.977		140.977
Egenkapital, ultimo	125.000	562.323	0	687.323

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	DKK.	DKK.
Lønninger og gager	1.617.313	1.431.333
Dagpenge uden AM-bidrag	2.547	0
Skattefri kørselsgodtgørelse	0	16.169
Multimediebeskatning	-5.400	-5.300
Lønrefusioner	-255.358	-65.289
Regulering af feriepengeforpligtelse funktionærer	25.747	2.041
ATP- og FIB-bidrag samt øvrige pensionsbidrag	212.041	159.384
AER bidrag mv.	25.652	25.021
	1.622.542	1.563.359
Gennemsnitligt antal beskæftige medarbejdere	6,0	5,2

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år	-7.851	0
Skat af skattepligtige indkomst	38.038	38.038
Ændring af udskudt skat	2.718	-66.107
	32.905	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar	Udlejningsejendomme	Domicilejendomme
	DKK.	DKK.	DKK.
Samlet kostpris primo	537.624	2.522.695	930.032
Tilgang i året	178.860	0	0
Afgang til anskaffelsessum	-57.500	0	0
Samlet kostpris ultimo	633.984	2.522.695	930.032
Samlede af- og nedskrivninger primo	-360.593	-326.815	-39.000
Årets afskrivning	-70.340	-37.815	-13.000
Afskrivninger på udgået udstyr	49.333	0	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-381.600	-364.630	-52.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	252.384	2.158.065	878.032

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 aktier á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2016/17	2015/16
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	DKK.	DKK.	DKK.	DKK.
Realkredit Danmark, Vallekildevej 102	771.447	61.200	710.247	460.247
Realkredit Danmark, Vænget 3a	602.196	65.400	536.796	270.797
	1.373.643	126.600	1.247.043	731.044

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med Fiat Finansiering og Leasing Fyn. Restforpligtelsen på denne kontrakt udgør pr. balancedagen TDKK. 221, incl. restforpligtelse ved kontrakternes udløb.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2016/17 TDKK. 39.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Gæld til realkreditinstitutter

Vallekildevej 102, Hørve

Der er tinglyst pant til Realkredit Danmark på DKK. 1.034.000 i selskabets ejendom, hvor restgælden pr. balancedagen udgør DKK. 771.447. Ejendommen har en bogført værdi på DKK. 1.149.500.

Vænget 3A, Gislinge

Der er tinglyst pant til Realkredit Danmark på DKK. 856.000 i selskabets ejendom, hvor restgælden pr. balancedagen udgør DKK. 602.196. Ejendommen har en bogført værdi på DKK. 872.600.

Gæld til pengeinstitut

Til sikkerhed for gæld til Danske Bank, er tinglyst ejerpantebrev stort DKK. 500.000 med pant i ejendommen Teknikvej 2, Gislinge, hvor gælden pr. balancedagen udgør DKK. 64.060. Ejendommen har en bogført værdi på DKK. 878.032.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hardis Holding ApS, Adellers Alle 226, 4532 Gislinge